



DEBTS RECOVERY TRIBUNAL-I CHENNAI

6th Floor, Dewa Towers, No.770-A, Anna Salai, Chennai-600002
Telephone: 044 - 2849 0496 Telefax: 044 - 2849 8163

E-AUCTION SALE NOTICE

PROCLAMATION OF SALE

DRC No. 120/2015

E-SALE No. 5/2016

The under mentioned property will be sold by public e-auction on 28.03.2016 for recovery of a sum of Rs.42,37,209.76p (Rupees Forty two Lakhs thirty seven thousand two hundred and nine and paise seventy six only) plus future interest and costs payable as per the Recovery Certificate No.120/2015 from Ms R V Narmadhaa, Chennai the certificate debtor/defaulters.

DESCRIPTION OF MOVABLE PROPERTY

"Jaguar XF 3.0L Diesel, bearing Registration No.TN-06-L-1692, Engine No. DZ804032811224DT and Chasis No. SAJAC05V 4DBT01056".

Note: No Original Registration Certificate and key relating to the above movable property is available with DRT.

Reserve Price : ₹ 24,00,000/- (Rupees Twenty Four Lakhs only)

Earnest Money Deposit : ₹ 2,40,000/- (Rupees Two Lakhs Forty Thousand only)

Bid Multiplier : ₹ 20,000/- (Rupees Twenty thousand only)

Inspection of property : from 14.03.2016 to 18.03.2016
from 10.00 a.m to 4.00 p.m

EMD Remittance : From 15.03.2016 to 24.03.2016 through EFT/NEFT/ RTGS Transfer in favour of "Recovery Officer, DRT-I, Chennai, DRC No. 120/2015" to the credit of Recovery Officer, DRT-I, Indian Overseas Bank, Current A/c No.163302000000550, IFS Code IOBA0001633

Submission of online bids: From 15.03.2016 to 24.03.2016

Online Auction Sale : On 28.03.2016 from 11.00 hrs to 12.00 hrs with auto time Extension of 3 minutes each, till sale is concluded.

- Sale will be by bidding through online.
- The successful bidder shall remit the entire the entire sale consideration immediately the sale is knocked down in his/her favour.
- The successful bidder shall immediately take possession / delivery of the movable property at his own cost and risk on receipt of certificate of sale of movable property from this Tribunal.
- The successful bidder/auction purchaser may obtain duplicate registration certificate at his own cost from the registering authority concerned.
- Bidders are advised to carefully go through all the terms and conditions of Sale given in the auction sale catalogue before submitting their bids.
- For terms and conditions of sale, please visit www.cartrade.com of the online service provider. Also may be viewed in the portal of www.tenders.gov.in/innerpage.asp?choice=ta1. A copy of the terms and conditions of Online sale is also displayed in this notice board of this Tribunal.
- E-offers / bids submitted online through the portal of www.support@bankeauctions.com alone will be eligible for consideration.
- For pre-auction training/mock or demo auction and for other technical information, please contact the online service provider M/s. MXC Solutions India P Ltd., Lloyds Centre Point, Unit No. 31&32 1096A, Appasaheb Marathe Marg, Prabadevi, Mumbai-400 025. Contact Person Sagar Vijayaram - 9029640642 / Mr.Mathan Lal - 9841433453.
- For other general information and details, please contact - Recovery Officer, DRT-I, Chennai, 6th Floor, Spencer Towers (now Dewa Towers), 770-A, Anna Salai, Chennai 600002 (Phone 044-28490496) or the Authorised Officer, HDFC Bank Ltd., Chennai -29, or Mr. Prayag Dharmaraj, Contact No.9380169822.

Sd/-

Recovery Officer,
DRT - I, Chennai

Date: 09.03.2016



கடன் வசூல் தீர்ப்பாயம்-I, சென்னை

6வது தளம், தேவா டவர்ஸ், 770-A, அண்ணா சாலை,
சென்னை-600 002. Ph: 2849 0496, Telefax: 2849 8163

மின் ஏல விற்பனை அறிவிப்பு

விற்பனை அறிவிப்பு

DRC No: 120/2015

E-Sale No: 5/2016

Ms R V நர்மதா, சென்னை சான்றிதழ்-கடன்தாரர்/கடனை திருப்பிச் செலுத்துவதற்கு வசூலிடப்படுகிறது சட்டப்படி அவர் செலுத்த வேண்டிய கடன்பாக்கி ரூ.42,37,209.76p (ரூபாய் நாற்பத்து இரண்டு லட்சத்து ரூபாய் ஏழாயிரத்து இருநூற்று ஒன்பது மற்றும் பைசா எழுபத்து ஆறு மட்டும்) வசூல் சான்றிதழ் எண்:120/2015-ல் செலுத்த வேண்டிய வட்டியையும், இதர செலவுகளையும் சேர்த்து வசூலிப்பதற்காக கீழ்க்காணும் சொத்து மின்-ஏல விற்பனை முறையில் 28.03.2016 அன்று விற்பனை செய்யப்பட உள்ளது.

அகையும் சொத்து விவரம்

"Jaguar XF 3.0L Diesel, bearing Registration No.TN-06-L-1692, Engine No. DZ804032811224DT and Chasis No. SAJAC05V 4DBT01056".

குறிப்பு: அகையா சொத்துக்களின் அசல் பதிவுச் சான்றிதழ் சாவி ஏதும் DRT-யிடம் இல்லை.

குறைந்தபட்ச கேட்பு விலை : ₹ 24,00,000/- (ரூபாய் இருபத்து நான்கு லட்சம் மட்டும்)

டேவனிக் தொகை : ₹ 2,40,000/- (ரூபாய் இரண்டு லட்சத்து நூற்பதாயிரம் மட்டும்)

ஏல உயர்வு : ₹ 20,000/- (ரூபாய் இருபதாயிரம் மட்டும்)

சொத்தினை பார்வையிடுதல் : 14.03.2016 முதல் 18.03.2016 வரை

காலை 10.00 மணி முதல் மாலை 4.00 மணி வரை

டேவனிக் தொகையினை செலுத்தும் முறை

: EFT/NEFT/RTGS பரிமாற்றத்தின் மூலம் "Recovery Officer, DRT-I, Chennai - DRC No.120/2015" என்ற பெயரில் Indian Overseas Bank, Current A/c No.163302000000550, IFS Code IOBA0001633 கணக்கில் 15.03.2016 முதல் 24.03.2016 தேதிக்குள் வங்கியில் டெபாசிட் செய்ய வேண்டும்.

ஆன்லைன் மூலமாக

விலைப்பள்ளிகள் சமர்ப்பித்தல்: 15.03.2016 முதல் 24.03.2016 வரை

ஆன்லைன் மூலம் ஏல விற்பனை: 28.03.2016 அன்று காலை 11.00 மணி முதல் நண்பகல் 12.00 மணி வரை ஒவ்வொரு 3 நிமிட இடைவெளிகளுடன் தானாகவே விற்பனை முடியும் வரை நடத்தப்படும்

- ஆன்லைன் வாயிலாக விலைக்குறிப்பிடு செய்வதன் மூலம் விற்பனை நடத்தப்படும்.
- வெற்றிப்பெற்ற விலைக்குறிப்பிட்டாளர் சார்பில் விற்பனை இறுதி செய்யப்பட்ட உடன் சொத்தின் விற்பனை முழுவதையும் செலுத்தி விடவேண்டும்.
- வெற்றிப்பெற்ற விலைக்குறிப்பிட்டாளர் சொந்த செலவிலும் பொறுப்பிலும் அகையா சொத்துக்களை உடனே DRT-யிடம் இருந்து தனது சுவாதினத்தில்/ டெலிவரி எடுத்துக்கொள்ள வேண்டும்.
- வெற்றிப்பெற்ற விலைக்குறிப்பிட்டாளர் ஏலத்தில் சொத்துக்களை வாங்கியவர் பதிவுத்துறையில் தனது சொந்த செலவில் பதிவு சான்றிதழை பெற்றுக்கொள்ள வேண்டும்.
- விலைக்குறிப்பிடுகளை சமர்ப்பிக்கும் முன் டெண்ட்ராரர்கள், ஏல விற்பனை பட்டியலில் காணும் அனைத்து விற்பனை விதிமுறை மற்றும் நிபந்தனைகளையும் கவனமாக படித்து தெரிந்துகொள்ளுமாறு அறிவுறுத்தப்படுகின்றனர்.
- விதிமுறை நிபந்தனைகளுக்கு, எமது ஆன்லைன் செயலாளரின் www.cartrade.com என்ற இணைய தளத்திற்கு செல்லவும். மேலும் portal of www.tenders.gov.in/innerpage.asp?choice=ta1 மூலமாகவும் பெறலாம். ஆன்லைன் விற்பனை பற்றிய விதிகள் மற்றும் நிபந்தனைகளின் நகல் தீர்ப்பாயத்தில் உள்ள அறிவிப்பு பலகையில் பார்வையிடு வைக்கப்பட்டுள்ளது.
- www.support@bankeauctions.com என்ற இணைய தளம் வாயிலாக ஆன்லைனில் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட மின்-விலைக்குறிப்பிடுகள் / மின்-டெண்டர்கள் மட்டுமே பரிசீலனைக்கு தகுதியானவையாகும்.
- ஏலம் பற்றிய முன் மாதிரி பயிற்சி / மாதிரி ஏலம் அல்லது செயல் முறை இவற்றில் பங்கேற்பதற்கும், இதர தொழில்நுட்ப விவரங்களுக்கு எமது ஆன்லைன் சேவையாளரான M/s.MXC Solutions India P Ltd., அவர்களின் Lloyds Centre Point, Unit No. 31&32 1096A, Appasaheb Marathe Marg, Prabadevi, Mumbai-400025. Contact Person Sagar Vijayaram - 9029640642 / Mr.Mathan Lal - 9841433453. என்ற முகவரியிலும் அல்லது தொலைபேசி வாயிலாகவும் தொடர்பு கொள்ளவும்.
- இதர பொதுவான தகவல்களுக்கும் மற்றும் விவரங்களுக்கும் கடன் மீட்பு அதிகாரி, கடன் வசூல் தீர்ப்பாயம்-I, சென்னை, 6வது தளம், ஸ்பென்சர் டவர்ஸ் (தற்போது தேவா டவர்ஸ்), 770-A, அண்ணா சாலை, சென்னை-600 002 (Phone 044-28490496), அல்லது அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரி, HDFC Bank Ltd., சென்னை-29, அல்லது Mr. Prayag Dharmaraj, Contact No. 9380169822 அவர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தேதி: 09.03.2016

Sd/-
கடன் மீட்பு அதிகாரி
DRT-I, சென்னை